
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 51864-2015 z dnia 2015-03-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kórnik

FUNGICYDY: TEBUKONAZOL 25 EW - 78 l ATAK 450 EC - 20 l SOLIGOR 425 EC - 80 l WIRTUOZ 520 EC - 24 l

VERTISAN 200 EC - 24 l DOBROMIR 250 SC - 24 l INTIZAM 497 SC - 87 l INSEKTYCYDY: ...

Termin składania ofert: 2015-03-18

Kórnik: Dostawa środków ochrony ro ślin do Gospodarstwa Dzie ćmierowo

Numer ogłoszenia: 71516 - 2015; data zamieszczenia:  31.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 51864 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Polska Akademia Nauk Zakład Doświadczalny w Kórniku, ul. Średzka 20, 62-035 Kórnik,

woj. wielkopolskie, tel. 61 8170155, faks 61 8170171.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Inna jednostka organizacyjna bez osobowości prawnej przy PAN

Warszawa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa środków ochrony roślin do Gospodarstwa

Dziećmierowo.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  FUNGICYDY:TEBUKONAZOL 25 EW -78,0 l, ATAK 450 EC -20,0 l,

SOLIGOR 425 EC - 80,0 l, WIRTUOZ 520 EC - 24,0 l, VERTISAN 200 EC - 24,0 l, DOBROMIR 250 SC -24,0 l,

INTIZAM 497 SC -87,0 l; INSEKTYCYDY:HUNTER 400 EC -17,0 l, SUPER CYPER 500 EC -1,6 l, PROTEUS

110 OD - 20,0 l, MOSPILAN 20 SP -4,0 kg; HERBICYDY: HELMSTAR 75 WG -13,0 l, FLUROSTAR 200 EC

-20,0 l, INNOVATE 240 SC -13,0 l, MOCARZ 75 WG -10,0 kg, BUTISAN STAR 416 SC -70,0 l, ANEX SX 50 SG

-6,0 kg, HELMSTAR 75 WG -23,0 kg, GLYFOS 360 SL -200,0 l; REGULATORY WZROSTU: CUADRO 250 EC

-80,0 l, ANTYWYLEGACZ PŁYNNY -80,0 l, OLEMIX -150,0 l..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 24.45.30.00-4, 24.45.70.00-2, 24.45.20.00-7, 24.45.40.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71...

1 z 2 2015-03-31 11:17



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AGROCHEST Sp. z o.o. Hurtownia Środków Ochrony Roślin, ul. Cmentarna 13, 62-025 Kostrzyn Wlkp.,

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 82000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  81994,38

Oferta z najni ższą ceną: 81994,38 / Oferta z najwy ższą ceną: 0,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71...

2 z 2 2015-03-31 11:17


